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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Блинова О. Допуск на финансовый рынок: как сделать проще и быстрее: По материалам круглого стола "Совершенствование допуска на финансовый рынок. Новые возможности для участников" / Приняли участие: М. Абрамова, Б. Рубцов, А. Цыганов, Н. Аненская. — Текст: электронный // Инвест-Форсайт (деловой журнал): [сайт]. – 2021. – URL: https://www.if24.ru/dopusk-na-finansovyj-rynok-kak-sdelat-proshhe-i-bystree/.- Дата публикации: 18.02.2021 — <URL:http://elib.fa.ru/art2021/bv81.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
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